UNIVERSITY CALENDAR
for teaching activities
for the academic 2021/2022 (1/10/2021 – 30.09.2022)
for the 1st and 2nd cycle of studies at the 
EUROPEAN UNIVERSITY SKOPJE 
According to the Law on Higher Education, the academic year 2021/2022  starts on  01.10.2021 (FRIDAY)

The winter semester for the 1st and 2nd cycle of studies starts on 4/10/2021 (Monday).

	Duration of 1st winter semester
	1st October 2021 – 14th January 2022

	Teaching, examples classes, consultations (6 weeks)
	4/10 – 12/11/2021

	1st partial exam (1 week)
	15 – 19/11/2021

	Teaching, examples classes, consultations (6 weeks)
	22/11 – 31/12/2021

	Seminar paper submission and defense (1 week)
	3 – 5/01/2022

	2nd partial exam (1 week)
	10-14/01/2022


WINTER BREAK FOR STUDENTS: 15TH January – 13th February 2022
The summer semester for the 1st and 2nd cycle of studies starts on 14/02/2022 (Monday)

	Duration of 2nd summer semester
	14th February – 30th September 2022

	Teaching, examples classes, consultations (6 weeks)
	14/02 – 25/03/2022

	1st partial exam (1 week)
	28/03 – 1/04/2022

	Teaching, examples classes, consultations (6 weeks)
	4/04 – 13/05/2022

	Seminar paper submission and defense (1 week)
	16 – 20/05/2022

	2nd partial exam (1 week)
	23 - 27/05/2022



SUMMER BREAK FOR STUDENTS: 16/07 – 31/08/2022

1. EXAM SESSIONS – dates for exam sessions on 1st and 2nd cycle of studies
	8 exam sessions
	Registration of exams
	Exam session

	· October
	1-7/10/2021
	18 – 29/10/2021

	· November
	1-5/11/2021
	22-30/11/2021

	· December
	1-7/12/2021
	13-24/12/2021

	· February
	1-7/02/2022
	16-28/02/2022

	· March 
	1-7/03/2022
	14-25/03/2022

	· April 
	1-7/04/2022
	18 – 29/04/2022

	· June
	1-7/06/2022
	13-24/06/2022

	· September
	22-26/08/2022
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ГЛОБАЛЕН КАЛЕНДАР
на активности и неработни денови
во учебната 2019/2020 година
за II (втор) циклус на студии (3 + 2  и 4 +1)

1. УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА ЗАПОЧНУВА НА 01.10.2019 година  (вторник)

1. НАСТАВАТА ЗАПОЧНУВА НА 21.10.2019 (понеделник) ГОДИНА 
	Времетраење на првиот (зимски) семестар
	21 Октомври 2019–03Февруари 2020

	Времетраење на вториот (летен) семестар
	16 Март 2020 – 30 Јуни 2020



1. КОЛОКВИУМИ − датуми за одржување на колоквиумските недели
	ПРВ (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР
	21 Октомври 2019 – 03 Февруари 2020

	21.10– 22.11. 2019
	Настава, вежби, консултации

	· Прв колоквиум
	25.11.2019 -29.11. 2019

	02.12.2019 – 03.01.2020
	Настава, вежби, консултации

	· Втор колоквиум
	06.01.2020 – 10.01.2020

	13.01- 03.02.2020
	Подготовка, одбрана стручни трудови, полагање испити, формирање завршна оцена

	ВТОР (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР
	16 Mарт – 30 Јуни 2020

	16.03 – 20.04.2020
	Настава, вежби, консултации

	· Прв колоквиум
	21.04.2020– 24.04.2020

	04.5 – 29.05.2020
	Настава, вежби, консултации

	· Втор колоквиум
	01.06.2018. – 05.06.2018

	08.06 – 26.06.2020
	Подготовка, одбрана стручни трудови, полагање испити, формирање завршна оцена


1. ИСПИТНИ СЕСИИ − датуми на одржување испитни сесии[footnoteRef:1]: [1: Пријавувањето на испитите започнува 14 дена пред почетокот на испитната сесија] 

	Испитна сесија 
	Датум

	· Септември 
	02.09. 2019 - 16.09.2019

	· Октомври
	07.10.2019 - 21.10.2019

	· Ноември
	18.11.2019 - 29.11.2019

	· Декември
	09.12.2019 – 23.12.2019

	· Февруари
	17.02.2020 – 28.02.2020

	· Март
	16.03.2020 – 27.03.2020

	· Април
	13.04.2020 –30.04.2020

	· Јуни
	15.06.2020 – 30.06.2020

	· Септември
	07.09.2020 –26.09.2020




